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7月份市区城市长效管理考核情况通报

根据《南通市市区城市长效管理考核办法》（通办发〔2016〕7号），市区城市长效管理考核领导小组办公室对各区、市有关职能部门（单位）、省属责任单位和市区21个街道的城市长效管理工作进行了考核。现将7月份考核情况通报如下：

一、系统考核

（一）基本情况

7月份，市智慧城管12319平台共受理有效案件13545件，其中事件11594件，部件1951件。派遣13373件，共涉及20个单位。另外，监督员现场处置2279件，主要是清理乱张贴、劝阻出店经营、清除少量暴露垃圾等简易案件。应结案案件总数为13962件，共结案13389件，总结案率95.90%；按时结案率90.74%；超时未结案案件共573件，主要为新发生的违法建设、占用绿地的违章行为和未及时清运的垃圾渣土，其中通州区1件，崇川区184件，港闸区54件，市开发区42件，电信公司1件，市城建集团291件。在对已结案的822件市民举报案件进行的满意度调查中，满意率99.88%。

7月份，为打造良好市容环境，做好国家卫生城市创建工作，共专项移交1918处存在问题；持续开展“露天摊点”和“非机动车乱停放”治理活动，共计排查问题142个；进一步开展“小耳朵”灯箱的摸排工作，采集上报162处集中交办；定期对住宅小区乱种植、乱堆放、乱涂写以及新发生的毁绿和违法建设等情况进行专项采集，共计133件，交办至相关责任单位进行处置。
受理案件高发事、部件情况表（前5名）

	事    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比
	部    件
	排名
	类 别
	数量
	占比
	环比

	
	1
	暴露

垃圾
	2052
	15.15%
	14.70%
	
	1
	消防设施
	468
	3.46%
	36.05%

	
	2
	无照经营游商
	1550
	11.44%
	0.91%
	
	2
	垃圾间楼
	452
	3.34%
	64.36%

	
	3
	积存

垃圾渣土
	1114
	8.22%
	25.88%
	
	3
	行道树
	237
	1.75%
	115.45%

	
	4
	广告招牌破损
	631
	4.66%
	166.24%
	
	4
	交通护栏
	93
	0.69%
	38.81%

	
	5
	道路不洁
	626
	4.62%
	12.79%
	
	5
	雨水箅子
	80
	0.59%
	14.29%


（二）各区系统考核案件处置情况

	单位

名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分

	
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	
	
	
	
	
	
	
	

	通州区
	1171
	1171
	1169
	7
	7
	7
	16
	15
	15
	1193
	99.92
	99.75
	0
	0
	8
	24
	94.96

	崇川区
	4886
	4801
	4445
	729
	663
	612
	107
	74
	60
	5538
	96.78
	89.43
	23
	2
	103
	196
	87.82

	港闸区
	2729
	2708
	2638
	358
	333
	323
	31
	23
	23
	3064
	98.27
	95.70
	3
	3
	24
	112
	91.81

	市开发区
	1621
	1584
	1388
	186
	184
	168
	67
	64
	63
	1832
	97.76
	86.39
	10
	1
	24
	34
	89.00

	合 计
	10407
	10264
	9640
	1280
	1187
	1110
	221
	176
	161
	11627
	97.64
	91.63
	36
	6
	159
	366
	


（三）市职能部门、省属责任单位系统考核案件处置情况

	序号
	单位名称
	监督员上报案件
	公众举报案件
	重点交办案件
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时

结案率

（%）
	返工

总次数
	督办

案件
	一般延期案件数
	得分

	
	
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	应结

案数
	结案数
	按时

结案数
	
	
	
	
	
	
	

	1
	市公安局
	348
	348
	348
	24
	24
	24
	0
	0
	0
	372
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	96.06 

	2
	市民政局
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.01 

	3
	市城乡建设局
	704
	704
	704
	16
	16
	16
	1
	1
	1
	721
	100.00 
	100.00 
	1
	0
	1
	96.99 

	4
	市城管局
	235
	235
	235
	86
	86
	86
	22
	22
	22
	343
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.97 

	5
	市交通运输局
	53
	53
	53
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	54
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.15 

	6
	市水利局
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.01 

	7
	市环保局
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.01 

	8
	市文广新局
	9
	9
	9
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	12
	100.00 
	100.00 
	1
	0
	0
	91.70 

	9
	市民防局
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.01 

	10
	市城建集团
	392
	124
	121
	22
	3
	3
	4
	0
	0
	127
	30.38 
	29.67 
	0
	0
	60
	35.50 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	邮政公司
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.01 

	2
	供电公司
	20
	20
	20
	8
	8
	8
	0
	0
	0
	28
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.08 

	3
	电信公司
	41
	40
	40
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	42
	97.67 
	97.67 
	0
	0
	1
	93.27 

	4
	移动公司
	38
	38
	37
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	39
	100.00 
	97.44 
	1
	0
	0
	93.33 

	5
	联通公司
	7
	7
	7
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	9
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.03 

	6
	铁通公司
	7
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	100.00 
	100.00 
	0
	0
	0
	95.02 

	
	合 计
	1860
	1591
	1587
	167
	148
	148
	27
	23
	23
	1762
	
	
	3
	0
	62
	


备注：本月市规划局、市国土局、市卫计委、市房管局、市工商局无应结案件，不参与系统考核。
（四）市区各街道系统考核案件处置情况

	街道名称
	监督员上报
	公众举报
	重点交办
	总结

案数
	结案率

（%）
	按时结案率

（%）
	返工总次数
	重点案件督办次数
	其他案件督办次数
	一般延期案件数
	两违

案件
	得分
	排名

	
	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	应结

案数
	结案数
	按时结案数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	港闸开发区
	642
	642
	642
	152
	152
	152
	5
	5
	5
	799
	100 
	100 
	0
	0
	1
	4
	75
	96.95 
	1

	狼山镇街道
	370
	370
	370
	84
	84
	84
	8
	8
	8
	462
	100 
	100 
	1
	0
	0
	2
	51
	96.29 
	2

	任港街道
	320
	320
	320
	26
	26
	26
	8
	8
	8
	354
	100 
	100 
	0
	0
	0
	6
	39
	96.07 
	3

	学田街道
	224
	224
	224
	27
	27
	27
	6
	6
	6
	257
	100 
	100 
	0
	0
	0
	8
	29
	95.57 
	4

	城东街道
	381
	381
	379
	111
	111
	111
	6
	6
	6
	498
	100 
	99.60 
	2
	0
	0
	16
	40
	95.56 
	5

	金沙街道
	329
	329
	329
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	332
	100 
	100 
	0
	0
	0
	0
	17
	95.46 
	6

	秦灶街道
	646
	646
	646
	54
	54
	54
	10
	10
	10
	710
	100 
	100 
	0
	0
	0
	1
	14
	95.38 
	7

	中兴街道
	289
	289
	289
	59
	59
	59
	12
	12
	12
	360
	100 
	100 
	0
	0
	0
	0
	14
	95.38 
	7

	虹桥街道
	218
	218
	218
	51
	51
	50
	6
	6
	6
	275
	100 
	99.64 
	0
	0
	1
	6
	24
	95.35 
	9

	竹行街道
	325
	325
	325
	41
	41
	41
	28
	28
	28
	394
	100 
	100 
	0
	0
	0
	2
	11
	95.30 
	10

	幸福街道
	271
	271
	271
	13
	13
	13
	0
	0
	0
	284
	100 
	100 
	0
	0
	0
	2
	10
	95.27 
	11

	金新街道
	238
	238
	238
	5
	5
	5
	8
	8
	8
	251
	100 
	100 
	0
	0
	0
	5
	7
	95.19 
	12

	小海街道
	239
	239
	239
	15
	15
	15
	9
	9
	9
	263
	100 
	100 
	0
	0
	0
	1
	6
	95.16 
	13

	钟秀街道
	284
	284
	284
	23
	23
	23
	2
	2
	2
	309
	100 
	100 
	0
	0
	0
	6
	5
	95.14 
	14

	文峰街道
	614
	614
	614
	90
	90
	90
	7
	7
	7
	711
	100 
	100 
	0
	0
	0
	7
	3
	95.08 
	15

	陈桥街道
	271
	271
	271
	8
	8
	8
	6
	6
	6
	285
	100 
	100 
	0
	0
	0
	0
	3
	95.08 
	15

	唐闸镇街道
	533
	533
	533
	74
	73
	73
	2
	2
	2
	608
	99.84 
	99.84 
	0
	0
	0
	11
	10
	95.04 
	17

	和平桥街道
	470
	470
	470
	50
	50
	50
	1
	1
	1
	521
	100 
	100 
	0
	0
	0
	13
	1
	94.93 
	18

	观音山新城
	778
	778
	778
	74
	74
	74
	14
	14
	14
	866
	100 
	99.77 
	2
	0
	0
	13
	2
	94.85 
	19

	新城桥街道
	454
	454
	454
	55
	55
	55
	3
	3
	3
	512
	100 
	100 
	0
	0
	0
	16
	2
	94.82 
	20

	新开街道
	509
	509
	509
	51
	51
	51
	14
	14
	14
	574
	100 
	100 
	0
	1
	0
	21
	3
	94.55 
	21

	合计 
	8405
	8405
	8403
	1064
	1063
	1062
	157
	157
	157
	9625
	99.99 
	99.94 
	5
	1
	2
	140
	366
	95.35 
	


二、现场考核

7中下旬，市城市长效管理办公室组织有关工作人员分成4个小组，严格按照全国文明城市考核要求，对各区、各街道、各专业工作组、市有关重点责任部门的重点工作进行了全面随机抽样测评（其中6月份现场考核中低于80分的点位、市民反映强烈的点位、市长效办曾重点交办过的点位为必查点位），对所有比较突出的问题和较此前有明显进步的点位进行了拍照留档。现将有关情况通报如下：

（一）市区各街道现场考核得分汇总表

	考核项目
	街道门店

主次干道

商业大街
	街道门店

背街后巷
	街道门店

市场周边
	农贸

市场
	有物管居民小区
	无物管

小区
	河道

保洁
	小餐

饮店
	食品店
	总分
	排名

	权重
	15
	10
	10
	15
	10
	15
	10
	10
	5
	100
	

	钟秀街道
	13.28 
	8.80 
	9.60 
	13.95 
	9.30 
	13.95 
	9.60 
	9.50 
	5.00 
	92.98 
	1

	唐闸镇街道
	12.68 
	9.40 
	8.87 
	13.90 
	9.00 
	14.55 
	9.60 
	9.80 
	5.00 
	92.79 
	2

	港闸开发区
	13.13 
	9.20 
	9.20 
	14.29 
	9.30 
	14.10 
	9.60 
	8.60 
	5.00 
	92.41 
	3

	幸福街道
	13.43 
	8.80 
	9.40 
	13.80 
	9.40 
	13.80 
	9.20 
	9.50 
	5.00 
	92.33 
	4

	陈桥街道
	13.20 
	8.90 
	9.10 
	13.65 
	9.50 
	13.80 
	9.60 
	9.50 
	5.00 
	92.25 
	5

	和平桥街道
	13.28 
	9.20 
	9.20 
	13.10 
	9.40 
	13.95 
	9.60 
	9.50 
	5.00 
	92.23 
	6

	文峰街道
	13.43 
	8.40 
	9.33 
	13.70 
	9.20 
	13.05 
	9.80 
	9.50 
	5.00 
	91.41 
	7

	秦灶街道
	12.90 
	7.90 
	9.05 
	13.88 
	9.70 
	13.65 
	9.40 
	9.80 
	5.00 
	91.28 
	8

	任港街道
	12.83 
	8.40 
	9.10 
	13.84 
	9.10 
	13.50 
	9.60 
	9.60 
	5.00 
	90.96 
	9

	新城桥街道
	13.20 
	8.60 
	8.90 
	13.80 
	9.00 
	13.50 
	9.40 
	9.30 
	5.00 
	90.70 
	10

	金新街道
	13.28 
	8.90 
	9.10 
	13.50 
	9.20 
	12.45 
	9.40 
	9.80 
	5.00 
	90.63 
	11

	中兴街道
	12.83 
	8.20 
	8.80 
	13.50 
	9.40 
	13.80 
	9.60 
	9.50 
	5.00 
	90.63 
	11

	狼山镇街道
	13.05 
	9.00 
	9.25 
	13.28 
	9.30 
	12.45 
	9.60 
	9.20 
	5.00 
	90.13 
	13

	金沙街道
	13.20 
	9.00 
	8.73 
	13.30 
	9.00 
	12.15 
	9.60 
	9.80 
	5.00 
	89.78 
	14

	城东街道
	13.05 
	9.00 
	8.30 
	12.40 
	9.50 
	12.75 
	9.60 
	9.80 
	5.00 
	89.40 
	15

	虹桥街道
	13.20 
	8.60 
	8.60 
	12.80 
	8.90 
	12.90 
	9.40 
	8.80 
	5.00 
	88.20 
	16

	新开街道
	12.53 
	8.60 
	9.07 
	13.25 
	9.00 
	12.60 
	9.00 
	9.10 
	5.00 
	88.14 
	17

	学田街道
	12.60 
	8.60 
	9.20 
	13.50 
	8.90 
	12.00 
	9.00 
	9.10 
	5.00 
	87.90 
	18

	观音山新城
	12.00 
	8.20 
	9.20 
	13.05 
	8.80 
	13.20 
	8.80 
	8.50 
	5.00 
	86.75 
	19

	小海街道
	13.05 
	8.00 
	8.80 
	11.70 
	8.70 
	12.60 
	9.20 
	9.60 
	5.00 
	86.65 
	20

	竹行街道
	12.38 
	7.00 
	8.40 
	12.60 
	8.90 
	13.05 
	9.20 
	8.30 
	5.00 
	84.83 
	21


（二）各区现场考核得分汇总表

	考核项目
	权重
	通州区
	崇川区
	港闸区
	市开发区
	四区

平均分

	街道门店

（主次干道、商业大街）
	15
	13.24 
	12.99 
	13.07 
	12.69 
	12.98 

	街道门店

（背街后巷）
	10
	8.95 
	8.68 
	8.84 
	7.95 
	8.60 

	街道门店

（市场周边）
	10
	8.92 
	9.07 
	9.12 
	8.77 
	9.01 

	农贸市场
	10
	8.93 
	8.89 
	9.27 
	8.51 
	8.91 

	有物业管理

居民小区
	10
	9.10 
	9.14 
	9.38 
	9.00 
	9.17 

	无物业管理

居民小区
	15
	12.30 
	13.13 
	13.98 
	13.01 
	13.23 

	河道水质、

河道保洁
	5
	4.88 
	4.51 
	4.57 
	4.44 
	4.55 

	小餐饮店
	10
	9.80 
	9.28 
	9.44 
	9.13 
	9.34 

	食品店
	5
	5.00 
	5.00 
	5.00 
	5.00 
	5.00 

	学校及校园周边环境（区属）
	5
	5.00 
	5.00 
	5.00 
	5.00 
	5.00 

	网吧（包括游戏机房）
	5
	4.50 
	4.33 
	4.33 
	4.33 
	4.38 

	总  分
	100
	90.61 
	90.02 
	92.00 
	87.83 
	90.16 

	排  名
	—
	2
	3
	1
	4
	—


（三）各专业工作组现场考核得分汇总表

	专业工作组
	考核项目
	得分
	排名

	街道门店（主次干道、

商业大街）
	主次干道、商业大街
	86.32 
	13

	街道门店（背街后巷）
	背街后巷
	85.68 
	14

	街道门店（市场周边）
	农贸市场周边环境
	90.00 
	8

	农贸市场
	农贸市场
	89.89 
	10

	有物业管理居民小区
	有物业管理居民小区
	91.74 
	6

	无物业管理居民小区
	无物业管理居民小区
	88.84 
	11

	建筑工地
	建筑工地
	98.89 
	2

	交通秩序
	主要交通路口
	90.00 
	8

	餐饮业
	小餐饮店、食品店、

三星级以上饭店
	95.71 
	4

	校园周边环境
	学校及校园周边环境

（市属、区属中小学）
	100.00 
	1

	网吧
	网吧（包括游戏机房）
	86.67 
	12

	水环境
	河道水质、河道保洁
	90.21 
	7

	大型商场超市
	大型商场超市
	98.75 
	3

	文明旅游
	景区景点、旅行社、

三星级以上饭店
	95.22 
	5

	公益广告
	公益广告（出租车、公交车、显示屏、建筑围挡）
	85.00 
	15


说明：各专业工作组的得分，由崇川区、港闸区、市开发区范围内所有街道同一项目的平均分构成。
（四）市有关职能部门现场考核得分汇总表

	职能部门

（A类）
	得分
	折算后

得分
	职能部门（B类）
	得分
	折算后

得分

	市教育局
	100.00 
	100.00 
	市环保局
	86.32 
	89.05 

	市公安局
	90.00 
	94.00 
	
	
	

	市城乡建设局
	92.60 
	95.56 
	
	
	

	市城管局
	87.33 
	92.40 
	
	
	

	市房管局
	91.74 
	95.04 
	
	
	

	市交通运输局
	100.00 
	100.00 
	
	
	

	市水利局
	86.32 
	91.79 
	
	
	

	市商务局
	98.75 
	99.25 
	
	
	

	市文广新局
	86.67 
	92.00 
	
	
	

	市食药监局
	95.71 
	97.43 
	
	
	

	市旅游局
	95.22 
	97.13 
	
	
	

	市工商局
	94.95 
	96.97 
	
	
	


说明：根据《市委办公室市政府办公室关于印发〈南通市市区城市长效管理考核办法〉的通知》（通办发〔2016〕7号）精神，对A、B类部门的扣分，分别按60%、80%的比例进行折扣后计算得分。

三、履职考核

7月份指定路段考核中，新城桥、中兴等街道执法队管理效果较好，而和平桥、幸福街道考核区域内违章较多，管理不到位。督察基层执法队伍队容风纪共计107人次，和平桥街道执法队有一名协管人员执勤时佩戴腕绳。新纳入履职考核范围的8个中队办公秩序较好，被查人员着装严整、举止规范。对辖区街道门店、夜间流动摊点、露天烧烤、食品店出店经营等情况进行了专项履职考核，其中检查露天摊点、烧烤点103个点位，有7处存在问题；检查考核食品店出店经营96个点位，有13处存在问题。

市区街道城市管理综合行政执法队伍履职情况考核得分表
	考核项目
	路段管理

责任制
	公众举报

问题处置
	队  伍

作为作风
	行政执法

规  范
	总分
	排

名

	权重
	50
	15
	15
	20.0
	100
	

	文峰街道
	45.71
	15
	15
	19.0
	94.71
	1

	狼山镇街道
	43.51
	15
	15
	19.5
	93.01
	2

	唐闸镇街道
	43.88
	15
	15
	19.0
	92.88
	3

	中兴街道
	45.14
	15
	15
	17.5
	92.64
	4

	钟秀街道
	45.94
	15
	15
	15.5
	91.44
	5

	港闸开发区
	41.28
	15
	15
	20.0
	91.28
	6

	竹行街道
	42.51
	15
	15
	18.0
	90.51
	7

	新城桥街道
	42.37
	15
	15
	18.0
	90.37
	8

	学田街道
	43.08
	15
	15
	17.0
	90.08
	9

	秦灶街道
	43.08
	15
	15
	17.0
	90.08
	9

	观音山新城
	43.94
	15
	15
	16.0
	89.94
	11

	小海街道
	41.71
	15
	15
	18.0
	89.71
	12

	城东街道
	42.94
	15
	15
	16.5
	89.44
	13

	新开街道
	42.71
	15
	15
	16.5
	89.21
	14

	虹桥街道
	44.17
	15
	15
	15.0
	89.17
	15

	陈桥街道
	41.65
	15
	15
	17.5
	89.15
	16

	金沙街道
	43.31
	15
	15
	15.5
	88.81
	17

	金新街道
	40.51
	15
	15
	17.0
	87.51
	18

	任港街道
	39.65
	15
	15
	16.5
	86.15
	19

	和平桥街道
	38.80
	15
	14
	17.5
	85.30
	20

	幸福街道
	38.22
	15
	15
	15.5
	83.72
	21


四、本月点评

（一）行政执法引入高科技助力。楼顶违建，特别是在小高层或者高层楼宇顶楼上的违建，一直都是城管行政执法工作中的难点，此类违章往往搭建时很隐蔽，如遇到业主不配合等情况，调查取证就存在较大难度。为有效消除违建防控监管中的隐蔽盲区，提高违建发现、查处、拆控效率，港闸区城管局开始尝试利用无人机技术协助违建调查取证。7月26日上午，工作人员利用无人机对华强城68幢楼顶疑似违建进行航拍取证，在不需入户的情况下，实时查看违建进度，直接锁定证据，掌握了该处违建的详细情况。今后，港闸区城管局将把无人机取证工作常态化，只要条件允许，无人机就会飞到城区上空测绘查看，第一时间发现新增违建并实时取证，进一步提升行政执法效能，坚决把新增违建消灭在萌芽状态。
（二）“小耳朵”广告治理仍需努力。为进一步规范门面房户外广告设置，提升街面形象，7月11日竹行街道综合执法队重点对瑞兴路两侧“小耳朵”进行集中整治。在前期宣传法律法规、下发整改通知单的基础上，协助商家对违规设置的近20处“小耳朵”广告进行了拆除。但是从全市范围来看，形式依然不容乐观，从7月份的路段考核结果来看，检查的41条道路仍然存在162处违规设置情况，其中通州12处，崇川104处，港闸19处，开发区27处。各区、各街道治理进度不一，相对而言主城区各街道存在问题较多，下一步要从小微处入手，提升辖区重点路段市容环境，保持辖区门面整洁、有序。

（三）餐饮油烟治理持续不断。露天烧烤在给人们带来美食的同时，也给大气环境带来严重危害，烧烤店周边居民更是苦不堪言。一段时期以来，市区两级城管、环保部门多次联合行动，严厉打击了露天烧烤和油烟直排违法行为。为巩固整治成果，中兴街道按照“谁执法、谁普法”的原则，继续做好法律法规宣传工作。先后走访烧烤经营户百余次，发放法律事项告知书，坚持夜间定人定点与巡查管理相结合，检查是否存在露天烧烤食品、超出门窗店外占道经营现象，检查是否安装油烟净化设备并正常使用，同时要求商家不得将液化气钢瓶等易燃易爆物品随意摆放，以免发生安全事故。目前，中兴街道辖区内烧烤店均已规范在店内经营，露天烧烤盯防已纳入日常管理，一旦发现露天烧烤食品行为，将依法严查。
（四）重点区域问题依然突出。在本月现场考核中，观音山新城观新路、秦灶街道富美路、竹行街道瑞安路、城东街道新桥市场、虹桥街道莘园路市场、小海街道海中菜市场等区域问题较为突出，考核得分均低于80分。部分问题长期未得到有效整改，小广告问题仍然突出，非机动车道停车线附近地面非法广告大部分没有清理，或用油漆简单进行覆盖，造成二次污染。虹桥农贸市场、莘园路农贸市场、城中农贸市场等由于被私人承包经营，重利益、轻管理，导致市场周边乱象丛生。以上问题，请各地各部门（单位）高度重视，及时整改到位。

专此通报。

附件：1．7月份各区、市职能部门和省属责任单位城市长效管理考核得分表

      2．7月份市区各街道城市长效管理考核得分表

        

报：陆志鹏书记，徐惠民代市长，张兆江副书记，沈雷秘书长，王剑锋副市长，刘浩部长，陈旭副市长，吴永宏副市长，陈俊秘书长，景安副秘书长，羌毅副秘书长，王智副秘书长。
发：通州、崇川、港闸区委、人民政府，市经济技术开发区党工委、管委会，市相关部门（单位），市区相关街道。

附件1

7月份各区、市职能部门和省属责任单位                                                 城市长效管理考核得分表

	序号
	单位名称
	系统考核（占40%）
	现场考核（占40%）
	履职考核（占20%）
	总分

	
	
	得分
	折算

得分
	得分
	折算 得分
	得分
	折算

得分
	

	1
	通州区
	94.96 
	37.98 
	90.61 
	36.24 
	88.16 
	17.63
	91.85 

	2
	崇川区
	87.82 
	35.13 
	90.02 
	36.01 
	89.96 
	17.99
	89.13 

	3
	港闸区
	91.81 
	36.72 
	92.00 
	36.80 
	89.42 
	17.88
	91.40 

	4
	市开发区
	89.00 
	35.60 
	87.83 
	35.13 
	90.52 
	18.1
	88.83 

	

	序号
	单位名称
	系统考核（占60%）
	现场考核（占40%）
	总分

	
	
	得分
	折算得分
	得分
	折算得分
	

	1
	市教育局
	/
	/
	100.00 
	/
	100.00 

	2
	市公安局
	96.06 
	57.64 
	94.00 
	37.60 
	95.24 

	3
	市建设局
	96.99 
	58.19 
	95.56 
	38.22 
	96.41 

	4
	市城管局
	95.97 
	57.58 
	92.40 
	36.96 
	94.54 

	5
	市房管局
	/
	/
	95.04 
	/
	95.04 

	6
	市交通局
	95.15 
	57.09 
	100.00 
	40.00 
	97.09 

	7
	市水利局
	95.01 
	57.01 
	91.79 
	36.72 
	93.73 

	8
	市商务局
	/
	/
	99.25 
	/
	99.25 

	9
	市文广新局
	91.70 
	55.02 
	92.00 
	36.80 
	91.82 

	10
	市食药监局
	/
	/
	97.43 
	/
	97.43 

	11
	市工商局
	/
	/
	96.97 
	/
	96.97 

	12
	市旅游局
	/
	/
	97.13 
	/
	97.13 

	
	
	
	
	
	
	

	1
	邮政公司
	95.01 
	/
	/
	/
	95.01 

	2
	供电公司
	95.08 
	/
	/
	/
	95.08 

	3
	电信公司
	93.27 
	/
	/
	/
	93.27 

	4
	移动公司
	93.33 
	/
	/
	/
	93.33 

	5
	联通公司
	95.03 
	/
	/
	/
	95.03 

	6
	铁通公司
	95.02 
	/
	/
	/
	95.02 


附件2
7月份市区各街道城市长效管理考核得分表

	街道名称
	系统考核

（占40%）
	现场考核

（占40%）
	履职考核

（占20%）
	总分
	月度排名

	
	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分
	得分
	折算

得分
	
	

	港闸开发区
	96.95 
	38.78 
	92.41 
	36.96 
	91.28 
	18.26 
	94.00 
	1

	唐闸镇街道
	95.04 
	38.02 
	92.79 
	37.12 
	92.88 
	18.58 
	93.72 
	2

	钟秀街道
	95.14 
	38.06 
	92.98 
	37.19 
	91.44 
	18.29 
	93.54 
	3

	文峰街道
	95.08 
	38.03 
	91.41 
	36.56 
	94.71 
	18.94 
	93.53 
	4

	狼山镇街道
	96.29 
	38.52 
	90.13 
	36.05 
	93.01 
	18.60 
	93.17 
	5

	中兴街道
	95.38 
	38.15 
	90.63 
	36.25 
	92.64 
	18.53 
	92.93 
	6

	陈桥街道
	95.08 
	38.03 
	92.25 
	36.90 
	89.15 
	17.83 
	92.76 
	7

	秦灶街道
	95.38 
	38.15 
	91.28 
	36.51 
	90.08 
	18.02 
	92.68 
	8

	新城桥街道
	94.82 
	37.93 
	90.70 
	36.28 
	90.37 
	18.07 
	92.28 
	9

	任港街道
	96.07 
	38.43 
	90.96 
	36.38 
	86.15 
	17.23 
	92.04 
	10

	和平桥街道
	94.93 
	37.97 
	92.23 
	36.89 
	85.30 
	17.06 
	91.92 
	11

	城东街道
	95.56 
	38.22 
	89.40 
	35.76 
	89.44 
	17.89 
	91.87 
	12

	金沙街道
	95.46 
	38.18 
	89.78 
	35.91 
	88.81 
	17.76 
	91.85 
	13

	金新街道
	95.19 
	38.08 
	90.63 
	36.25 
	87.51 
	17.50 
	91.83 
	14

	幸福街道
	95.27 
	38.11 
	92.33 
	36.93 
	83.72 
	16.74 
	91.78 
	15

	学田街道
	95.57 
	38.23 
	87.90 
	35.16 
	90.08 
	18.02 
	91.41 
	16

	虹桥街道
	95.35 
	38.14 
	88.20 
	35.28 
	89.17 
	17.83 
	91.25 
	17

	新开街道
	94.55 
	37.82 
	88.14 
	35.26 
	89.21 
	17.84 
	90.92 
	18

	小海街道
	95.16 
	38.06 
	86.65 
	34.66 
	89.71 
	17.94 
	90.66 
	19

	观音山新城
	94.85 
	37.94 
	86.75 
	34.70 
	89.94 
	17.99 
	90.63 
	20

	竹行街道
	95.30 
	38.12 
	84.83 
	33.93 
	90.51 
	18.10 
	90.15 
	21
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